

単 価 合 意 書

令和6年2月27日に契約した名塩道路生瀬地区改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年10月16日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区波止場町3番11号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

兵庫国道事務所長 南 知之

受注者 住所 兵庫県姫路市飾磨区三宅二丁目59番地

氏名 家島建設株式会社 代表取締役 中野 宏一郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		134,856,504	
道路土工						
		式	1		29,590,589	
掘削工						
		m3	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	0		0	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 1,000m3未満					
		式	0		0	
掘削	硬岩 オープンカット 障害無					
		式	0		0	
掘削工						
		m3	2,900		4,533,120	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満					
		式	1		325,910	
掘削	土砂 片切掘削					
		式	1		22,160	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 1,000m3以上5,000m3未満					
		式	1		1,801,200	
転石破碎	火薬使用無					
		式	1		973,420	
転石破碎	油圧切矢					
		式	1		1,069,720	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		335,434	
積込(ルｰｽﾞ)	破碎岩 土量50,000m3未満					
		式	1		5,276	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削工(ICT)		m3	2,000		779,400	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無 5,000m3未満	式	1		779,400	
路体盛土工		m3	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	0		0	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	
路体盛土工		m3	90		437,132	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		334,320	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		21,381	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		66,570	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		14,861	
路床盛土工		m3	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路床盛土	2.5m未満					
		式	0		0	
路床盛土	4.0m以上					
		式	0		0	
法面整形工						
		式	1		330,605	
法面整形(切土部)	現場制約無 ㍻質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	410	778	318,980	
法面整形(切土部)	現場制約無 軟岩I					
		m2	0	1,011	0	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	30	387.5	11,625	
残土処理工						
		式	1		23,510,332	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		70,875	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		498,519	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,176,522	
土砂等運搬	軟岩					
		式	0		0	
土砂等運搬	軟岩					
		式	1		1,323,566	
土砂等運搬	硬岩					
		式	0		0	
土砂等運搬	転石(30cm超)					
		式	1		19,480	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		11,916,030	
残土等処分	軟岩					
		式	1		7,258,520	
残土等処分	転石(30cm超)					
		式	1		246,820	
法面工						
		式	1		3,404,860	
法面保護工						
		式	1		3,404,860	
張りコンクリート	厚10cm 18-8-40(高炉)					
		m2	430	3,990	1,715,700	
保護コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	48	33,236	1,595,328	
防草シート	0.4mm					
		m2	74	1,268	93,832	
擁壁工						
		式	1		7,444,250	
作業土工						
		式	0		0	
場所打擁壁工(構造物単位)						
		式	1		3,552,621	
重力式擁壁	(4号) 0.6m以上0.8m未満 18-8-40(高炉)					
		m3	0	96,617	0	
重力式擁壁	(5号) 0.8m以上1.0m以下 18-8-40(高炉)					
		m3	0	90,160	0	
重力式擁壁	(6号) 1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)					
		m3	0	56,036	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重力式擁壁	(西宝橋) 1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	57	54,179	3,088,203	
重力式擁壁	(西宝橋) 2m以上5m以下 18-8-40(高炉)	m3	6	51,027	306,162	
円形型枠	(西宝橋) φ 350	m	1	2,420	2,420	
鉄筋	(西宝橋) SD345 D13	t	0.12	165,757	19,890	
アンカーボルト	(西宝橋) 4-M24×700	組	2	26,012	52,024	
アンカーボルト	(西宝橋) 4-Φ25×520	組	2	41,961	83,922	
場所打擁壁工	(西宝橋)	式	1		222,820	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0.2	39,009	7,801	
型枠	一般型枠	式	1		15,486	
残存型枠	GRC製 厚10mm	式	1		199,533	
プレキャスト擁壁工		式	1		1,366,209	
プレキャスト擁壁	(1号) L型擁壁 高さ 1.0mを超え2.0m以下	m	0	29,487	0	
プレキャスト擁壁	(西宝橋) L型擁壁 高さ 2.0mを超え3.5m以下	m	13	105,093	1,366,209	
ジオテキスタイル補強土壁工(鋼製枠タイプ)	(西宝橋)	式	1		2,302,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ｼﾞｵﾃｷｽﾀｲﾙ壁面材組立・設置		m2	56	25,044	1,402,464	
まき出し・敷均し、締固め		m3	81	10,537	853,497	
天端組立・設置		m	23	1,349	31,027	
水平排水材	B=300mm t=10mm	m	17	918.4	15,612	
石・ﾌﾞﾛｯｸ積(張)工		式	1		26,215,145	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		258,394	
ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ工(ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積)		式	1		3,295,593	
現場打基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-40(高炉) 底幅 43cm 高さ 25cm	m	0	5,623	0	
現場打基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-40(高炉) 底幅 43cm 高さ 25cm	m	18	6,508	117,144	
現場打基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-40(高炉) 底幅 55cm 高さ 35cm	m	7	10,704	74,928	
ｺﾝｸﾘｰﾄ(間知)ﾌﾞﾛｯｸ積	①	m2	84	23,191	1,948,044	
ｺﾝｸﾘｰﾄ(間知)ﾌﾞﾛｯｸ積	⑤	m2	25	28,321	708,025	
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40	m3	53	6,018	318,954	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
目地板	瀝青繊維質目地板t=10					
		m2	0.3	3,494	1,048	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	2	63,725	127,450	
大型ブロック積工						
		式	1		21,735,314	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 105cm 高さ 20cm					
		m	0	14,269	0	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 105cm 高さ 20cm					
		m	8	16,509	132,072	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 190cm 高さ 20cm					
		m	0	25,808	0	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 190cm 高さ 20cm					
		m	32	29,876	956,032	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 300cm 高さ 20cm					
		m	1	47,164	47,164	
大型ブロック積						
		m2	0	34,598	0	
大型ブロック積						
		m2	288	34,062	9,809,856	
胴込・裏込コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	0	32,711	0	
胴込・裏込コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	218	32,828	7,156,504	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40					
		m3	150	3,310	496,500	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10					
		m2	1	3,494	3,494	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	8	63,725	509,800	
現場打横帯(隔壁)コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	37	70,916	2,623,892	
大型ブロック積工	(西宝橋)	式	1		505,771	
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40	m3	2	3,315	6,630	
埋戻コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	7	41,819	292,733	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	63,806	63,806	
調整コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	3	47,534	142,602	
階段工		式	1		420,073	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	3	41,605	124,815	
鉄筋	SD345 D13	t	0.08	165,548	13,243	
型枠	一般型枠	式	1		69,606	
手すり	H=850	m	9	23,601	212,409	
排水構造物工		式	1		892,817	
作業土工		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		66,652	
側溝工						
		式	1		653,022	
プレキャストU型側溝	PU-300×300(横断用)					
		m	0	31,725	0	
円形側溝	A1型 φ 300					
		m	0	24,016	0	
L型街渠	PGU-A(665×270×1995)					
		m	29	22,518	653,022	
側溝蓋	グレーチング 蓋 B300(横断)用 T-25 ホールト固定式					
		枚	0	18,071	0	
管渠工						
		式	1		96,218	
暗渠排水管	VP φ 200					
		m	4	6,214	24,856	
暗渠排水管	(A) 高密度ポリエチレン管(有孔管) Φ75					
		m	14	1,109	15,526	
暗渠排水管	(B) 高密度ポリエチレン管(有孔管) Φ75					
		m	33	1,692	55,836	
鉄筋コンクリート台付管	D300					
		m	0	12,013	0	
鉄筋コンクリート台付管	D600					
		m	0	31,782	0	
鉄筋コンクリート台付管	D800					
		m	0	41,662	0	
鉄筋コンクリート台付管	D1000					
		m	0	52,300	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
継手	Φ200 90°					
		個	0	1,678	0	
集水桝・マンホール工						
		式	1		76,925	
現場打ち街渠桝	C型 400×1000×1400 18-8-40(高炉)					
		箇所	0	112,262	0	
現場打ち集水桝	G1-500×500×435 18-8-40(高炉)					
		箇所	1	43,831	43,831	
現場打ち集水桝	G2-500×500×700 18-8-40(高炉)					
		箇所	0	51,968	0	
現場打ち集水桝	G2-1200×1400×1700 24-12-25(高炉)					
		箇所	0	268,992	0	
現場打ち集水桝	G2-1200×1400×1800 24-12-25(高炉)					
		箇所	0	298,954	0	
現場打ち集水桝	G2-1200×1400×2400 24-12-25(高炉)					
		箇所	0	570,886	0	
現場打ち集水桝	G2-1400×1400×2400 24-12-25(高炉)					
		箇所	0	594,211	0	
プレキャスト街渠桝	A型					
		箇所	0	92,957	0	
蓋	グレーチング 蓋 400×1000用 T-25 ホールト固定					
		枚	0	54,101	0	
蓋	グレーチング 蓋 500×500用 T-2 ホールト固定 細目					
		枚	0	44,430	0	
蓋	グレーチング 蓋 500×500用 T-25 ホールト固定					
		枚	1	33,094	33,094	
蓋	グレーチング 蓋 1200×1400用 T-2 ホールト固定 細目					
		組	0	244,435	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋	グレーチング 蓋 1400×1400用 T-25 ホール固定 細目	組	0	400,692	0	
場所打水路工		式	0		0	
現場打水路	U-600×600 18-8-40(高炉)	m	0	37,670	0	
遮音壁工		式	1		16,899,106	
遮音壁基礎工		式	1		16,899,106	
基礎杭	φ 318.5×6.0×2.5	本	0	41,643	0	
基礎杭	φ 355.6×6.4×2.5 流用品	本	8	232,592	1,860,736	
基礎杭	φ 558.8×9.5×4.0	本	0	382,203	0	
基礎杭	φ 558.8×9.5×5.0	本	34	442,305	15,038,370	
直接基礎	H500×W900 18-8-40(高炉)	m	0	25,571	0	
舗装工		式	1		5,218,486	
橋面防水工	(P3～P5)	式	1		370,884	
橋面防水	車道部	m2	51	2,174	110,874	
橋面防水	歩道部	m2	107	2,430	260,010	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工	(乗入舗装Ⅲ種)					
		式	0		0	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュァン RC-30 仕上り厚 300mm	m2	0	833. 4	0	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3. 0m超	m2	0	1, 475	0	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3. 0m超	m2	0	1, 393	0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3. 0m超	m2	0	1, 429	0	
アスファルト舗装工	(車道舗装-2)					
		式	1		2, 980, 833	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュァン RC-30 仕上り厚 250mm	m2	668	770. 7	514, 827	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	668	683. 5	456, 578	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3. 0m超	m2	691	1, 477	1, 020, 607	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3. 0m超	m2	691	1, 431	988, 821	
アスファルト舗装工	(車道舗装-3)					
		式	1		366, 100	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュァン RC-30 仕上り厚 150mm	m2	51	416. 3	21, 231	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	51	683. 5	34, 858	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 90mm	m2	51	2, 391	121, 941	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	51	1,395	71,145	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	75	1,559	116,925	
アスファルト舗装工	(歩道部)	式	1		374,519	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 100mm	m2	182	670.8	122,085	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	m2	182	1,387	252,434	
アスファルト舗装工	(橋面舗装-1)	式	1		64,391	
レベリング層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚40mm 3.0m超	m2	51	1,138	58,038	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 平均舗装厚 20mm 3.0m超	m2	9	705.9	6,353	
アスファルト舗装工	(橋面舗装-2)	式	1		685,863	
調整コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	17	32,515	552,755	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	m2	107	1,244	133,108	
排水性舗装工	(車道舗装-1)	式	0		0	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 150mm	m2	0	415.8	0	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	0	682.6	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 90mm	m2	0	2,388	0	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,393	0	
排水性舗装工	(端部処理)	式	0		0	
基層(車道・路肩部)	ポーチアスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	0	2,660	0	
排水装置工	(P3～P5)	式	1		375,896	
床版排水		箇所	19	19,784	375,896	
縁石工		式	1		175,474	
作業土工		式	1		11,649	
縁石工		式	1		163,825	
歩車道境界ブロック	A3型 C種(180/240×300×600)	m	0	8,012	0	
歩車道境界ブロック	B型 180/190×100×600	m	0	7,829	0	
歩車道境界ブロック	C型 A種(150/170×200×600)	m	25	6,553	163,825	
防護柵工		式	1		1,164,143	
路側防護柵工		式	1		1,164,143	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーポートレール	Gr-C-4E 塗装品	m	70	9,021	631,470	
カーポートハーフ	Gp-Cp-2E 塗装品	m	31	17,183	532,673	
防止柵工		式	0		0	
基礎ブロック，鋼管基礎	基礎ブロック 金網柵 250×250×500	基	0	4,425	0	
基礎ブロック，鋼管基礎	基礎ブロック 門扉 300×300×600	基	0	8,333	0	
金網・支柱(立入防止柵)	H=2.0m 丸ハーフ型 塗装品(タワークラウン)	m	0	18,517	0	
門扉	H=2.0m 丸ハーフ型 片開き W1000 塗装品(タワークラウン)	基	0	90,075	0	
区画線工		式	1		131,545	
区画線工		式	1		131,545	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	335.4	67,080	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm(黄) 厚1.5mm 排水性舗装無	m	71	500.6	35,542	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	17	849.1	14,434	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	17	852.3	14,489	
道路付属施設工		式	1		237,075	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ケーブル配管工						
		式	1		237,075	
ケーブル配管	FEP50					
		m	8	441.2	3,529	
ケーブル配管	FEP80					
		m	16	626.3	10,020	
ケーブル配管	G54(SUS)					
		m	9	16,186	145,674	
ケーブル配管	G82					
		m	3	10,927	32,781	
異種管継手	FEP50-G54					
		個	3	6,037	18,111	
異種管継手	FEP80-G82					
		個	2	13,480	26,960	
構造物撤去工						
		式	1		9,416,540	
防護柵撤去工						
		式	1		521,541	
防護柵撤去(カートレール)	Gr-B-4E					
		m	0	1,303	0	
防護柵撤去(カートレール)	Gr-B-4E(泥除け板付)					
		m	157	1,853	290,921	
防護柵撤去(カートレール)	Gr-B-2B					
		m	35	3,168	110,880	
金網・支柱(立入防止柵)撤去	H=1.8m 支柱間隔2m					
		m	5	2,533	12,665	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	アンカーボルト固定 H=1.1m					
		m	16	588.1	9,409	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	プレキャストコンクリートブロック建込 H=1.1m	m	10	797.4	7,974	
目隠しフェンス撤去	H=2.0m 手摺付 アンカーボルト固定	m	4	22,423	89,692	
標識撤去工		式	1		22,689	
標識撤去	規制標識	基	1	22,689	22,689	
道路付属物撤去工		式	1		15,136	
視線誘導標撤去	防護柵取付	本	34	445.2	15,136	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		228,488	
構造物取壊し工		式	1		2,760,564	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	205	9,616	1,971,280	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	1	49,062	49,062	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	6	17,040	102,240	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	106	533.7	56,572	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	95	526.6	50,027	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	84	526.6	44,234	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 10cm	m2	680	526.6	358,088	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm	m2	0	525.9	0	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 25cm	m2	60	739.5	44,370	
吹付法面取壊し	機械施工	m2	131	646.5	84,691	
排水構造物撤去工		式	1		20,115	
暗渠排水管撤去	高密度ポリエチレン管 φ300	m	106	122	12,932	
蓋版撤去	側溝蓋	枚	22	211.3	4,648	
蓋版撤去	樹蓋	枚	12	211.3	2,535	
下部工撤去工	(仮橋台 KA1)	式	1		1,957,185	
ワイヤ貫通孔削孔	コブホーリング φ50mm	m	0	20,802	0	
下部工切斷	ワイヤソー切斷	m2	0	54,974	0	
下部工撤去	ブロック撤去	個	0	90,511	0	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	115	17,019	1,957,185	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工 2次破碎	m3	0	17,019	0	
落石雪害防止撤去工		式	1		857,670	
落石防止網撤去		m2	777	861.9	669,696	
切土(発破)防止柵撤去		m2	118	1,593	187,974	
道路付属施設撤去工		式	1		6,524	
車線分離標撤去	H=1000	本	4	1,631	6,524	
運搬処理工		式	1		3,026,628	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	218	1,848	402,864	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	1	5,642	5,642	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	120	1,469	176,280	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	90	1,114	100,260	
廃棄物運搬	廃プラスチック類	m3	10	10,442	104,420	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	218	4,010	874,180	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	5,131	5,131	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	120	5,570	668,400	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	90	4,456	401,040	
廃棄物処分	廃プラスチック類	m3	10	9,493	94,930	
現場発生品運搬	ガードレール	式	0		0	
現場発生品運搬	ガードレール、立入防止柵、転落防止柵、目隠しフェンス、標識、蓋版、落石・切土(発破)防止柵	式	1		193,481	
仮設工		式	1		34,066,474	
工事用道路工	(太多田川)	式	1		959,304	
工事用道路盛土		式	1		19,260	
土のう	大型土のう	式	1		940,044	
工事用道路工	(武庫川)	式	1		14,520,996	
掘削		m3	1,500	1,492	2,238,000	
工事用道路盛土		m3	1,700	286.6	487,220	
法面整形		m2	730	549.2	400,916	
モルタル吹付	厚10cm	m2	270	8,697	2,348,190	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
乗入舗装	平均幅員1.4m未満	m2	5	8,356	41,780	
コンクリート舗装	24-12-25(20)(高炉)	m2	697	12,778	8,906,266	
歩車道境界ブロック	180/190×100×600	m	2	7,853	15,706	
土のう	大型土のう 撤去	袋	50	1,490	74,500	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	0.2	9,616	1,923	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	3	534.3	1,602	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	5	526.6	2,633	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.2	1,851	370	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	0.2	975	195	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.2	4,015	803	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0.2	4,461	892	
仮橋・仮栈橋工	(工事用道路)	式	1		9,013,976	
橋脚	撤去	t	12	87,986	1,055,832	
仮橋上部	撤去	t	33.1	33,645	1,113,649	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設高欄	撤去 等辺山形鋼型	m	82	3,150	258,300	
鋼管杭	撤去 φ609.6	本	12	225,946	2,711,352	
鋼管杭(分別解体)	φ609.6 分別解体	本	12	165,662	1,987,944	
土のう	大型土のう 撤去	袋	128	1,554	198,912	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	7	9,616	67,312	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	17	17,040	289,680	
吹付法面取壊し	集積積込有 機械施工	m2	492	647.3	318,471	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	7	1,851	12,957	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	17	1,234	20,978	
殻運搬	モルタル殻	m3	49	1,138	55,762	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	7	4,015	28,105	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	17	5,577	94,809	
殻処分	モルタル殻	m3	49	5,577	273,273	
現場発生品運搬	鋼材	式	1		526,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮橋・仮栈橋工	(歩行者・占用管路用(高雄谷川))					
		式	1		270,162	
橋脚	撤去					
		t	0.3	176,960	53,088	
仮橋上部	撤去					
		t	3.6	10,623	38,242	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]	撤去 1000×2000×208					
		m2	22	621	13,662	
仮設高欄	撤去 転落防止柵型					
		m	15	872.5	13,087	
H鋼杭切断	H300					
		箇所	5	5,977	29,885	
現場発生品運搬	鋼材					
		式	1		7,749	
現場発生品運搬	鋼材					
		式	1		114,449	
仮設照明撤去工	(歩行者・占用管路用仮橋)					
		式	1		308,747	
歩道照明器具	LED					
		台	9	19,290	173,610	
屋外配管	G36					
		m	42	892.6	37,489	
屋外配管	G22					
		m	6	525	3,150	
屋外配管	金属製可とう電線管 #38					
		m	0.4	696.5	278	
屋外配管	金属製可とう電線管 #17					
		m	9	450	4,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	CV 2sq-2C	m	93	589.4	54,814	
屋外配線	IV 2sq	m	50	128.6	6,430	
プルボックス	200×200×200 SUS	個	9	3,214	28,926	
防護施設工		式	1		1,193,956	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m 流用品	m	15	2,184	32,760	
単管ハケート	流用品	m	43	2,377	102,211	
フェンスハケート	(1) H=1.8m 流用品	m	92	5,445	500,940	
フェンスハケート	(2) H=1.8m 流用品	m	74	3,111	230,214	
仮設防護壁	1180×600×900 流用品	m	67	4,893	327,831	
仮舗装工	(すりつけ舗装)	式	0		0	
仮設舗装	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,890	0	
付属物工		式	1		243,983	
バス停上屋撤去		基	1	105,283	105,283	
バス停標識移設		基	1	138,700	138,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		7,555,350	
交通誘導警備員						
		式	1		7,555,350	
直接工事費						
		式	1		134,856,504	
共通仮設費						
		式	1		21,699,400	
共通仮設費						
		式	1		7,721,076	
運搬費						
		式	1		3,056,926	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	0		0	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		3,056,926	
準備費						
		式	1		331,107	
伐採費						
		式	1		55,000	
木根等処分費	枝葉					
		式	1		107,653	
木根等処分費	根					
		式	1		168,454	
技術管理費						
		式	1		3,260,271	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		52,433	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
保守管理(ICT)		式	1		10,406	
システム初期費(ICT)		式	1		567,715	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	1		2,629,717	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,072,772	
共通仮設費（率計上）		式	1		13,978,324	
純工事費		式	1		156,555,904	
現場管理費		式	1		44,521,971	
工事原価		式	1		201,077,875	
一般管理費等		式	1		28,422,125	
工事価格		式	1		229,500,000	
消費税相当額		式	1		22,950,000	
工事費計		式	1		252,450,000	